PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 30 /TB-THHĐ                                      Hưng Đạo, ngày 03 tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 02 năm 2023

1.Trọng tâm:

 - Kiểm tra nề nếp và tình hình thực hiện quy chế chuyên môn, vệ sinh trường,

lớp sau nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 tại các lớp, đảm bảo tiến độ chương

trình năm học 2022 – 2023; tiếp tục chỉ đạo CBGVNV và học sinh phòng, chống dịch

và tiêm vắc xin Covid 19.

- Tiếp tục tham gia bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ , các chương trình tập huấn,

thực hiện Chương trình GDPT 2018 do  Sở GD&ĐT, PGD&ĐT tổ chức.

II. Lịch cụ thể

Thời

gian
Nội dung công việc

Bộ phận

thực hiện

03 Họp chi bộ  ĐVCB

03 Họp hội đồng sư phạm
HĐSP nhà

trường

06 Duyệt kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2023 - 2024 BGH,KT

13-17
Dự Hội nghị giới thiệu sách giáo khoa lớp 4 năm học 2023 -

2024 do sở GD & ĐT tổ chức
GV

18

Tham gia gia dự chuyên đề cấp thị xã về dự học môn khoa

học Lịch sử, Địa lý cho học sinh lớp 4,5 theo định hướng

phát triển phẩm chất, năng lực học sinh

BGH, GV

24
Kết hợp Trung tâm ngoại ngữ ELIS tổ chức hoạt động  ngoại

khóa giao lưu Tiếng Anh.
TT Elis,GV,HS

25
Tham gia giải bóng đá TN- NĐ cấp thị xã  Cúp Hà Lan lần

thứ IX, năm học 2022 - 2023
GV,HS

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên, nhân viên của nhà trường

sẽ thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương